
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Kepemimpinan [MM056] 
Kelompok: EA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Qodariah, S.E, M.M.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

03/03 10/03 17/03 14/04 28/04 05/05 19/05 19/05 26/05 26/05 02/06 16/06 23/06 30/06 07/07

1 2231500196 Alvina Marcellina H H H H H H H H A H H H H H H 93
2 2231500246 Nally Indirawati I H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2231500592 Val Dustin Joy Junior H H H A H A H H H H H H H H H 87
4 2231500808 Owen Eka Saputra H H H H H H H H A H H H H A H 87
5 2231501418 Rizal Satriadi H H H H A I H H A H H H H A H 80
6 2231501525 Nila Nur Rafiah Syahni H H H A A H H H H H H H H H H 87
7 2231501541 Jose Andreas H H H A H H H H H H H H I I H 93
8 2231501616 Surya Putra Ragil Pamungkas H H H H A H H H H H H H H H H 93
9 2231501632 Adytia Pradana Deza H H H H H H H H A H H H H I H 93
10 2231501780 La Manda Syarani Arohman H H H A A H H H H H H H H I H 87
11 2331500039 Alya Fitriani Rahmadani H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2331500252 Murni Wulandari H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2331500401 Fatara Dama Wahyudi H H H A H H H H A H H I H I H 87
14 2331500658 Farid Azis Indra Erlangga H H H H H H H H H H H A H I H 93
15 2331500815 Ockta Della Aguilera I H H H H H H H H H H H H I H 100
16 2331500880 Muhammad Afif Athallah H H H H A I H H H H H I A I H 87
17 2331500922 Inova Chania I H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2331501029 Ulfi Rachmawati H H H H H H H H H H H A H I H 93
19 2331501037 Aqil Darell Cetta I H H H H H H H H H H H H I H 100
20 2331501078 Febri Silvyan Simarmata H H H H A H H H H H H S I H H 93
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21 2331501086 Michael Rajagukguk H H H A I H H H H H H H H I H 93
22 2331501144 Dyeas Septya Avinie H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2331501169 Monic Permata Juwita H H H H H H H H H H H H I H H 100
24 2331501201 Anugrah Agung Putra Ramadhani H H H A A H H H H H H H H I H 87
25 2331501235 Meida Suci Hanisaputri H H H H H H H H H H H A H I H 93
26 2331501458 ASYIFA ALFATH SAFIRA H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2331501466 Meivia Herliana H H H A A H H H H H H H I I H 87
28 2331501474 Fhillipo Farely Nainggolan H H H H H H H H H H H H I A H 93
29 2331501482 Nissa Syafira Bakri H H H A H A H H H H H H H H H 87
30 2331501516 Efready Akbar Rizky H H H H A H H H H H H H I A H 87
31 2331501532 Gabriel Nicolas Honin H H H H H H H H H H H H H I H 100
32 2331501565 Gabriel Theofilus Timomor H H H A H H H H H H H H I I H 93
33 2331501581 Siti Nurlintang H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2331501623 Ika Fitriani H H H H H H H H H H S H H H H 100
35 2431502067 Muhammad Romadhona Al Huda H H H A A I H H A H H H I I H 80

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Kepemimpinan [MM056] 
Kelompok: EA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Qodariah, S.E, M.M.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 03-03-2025 konsep dasar dan filosofi kepemimpinan

2 10-03-2025 pendekatan - pendekatan kepemimpinan

3 17-03-2025 Tipe-Tipe kepemimpinan

4 14-04-2025 gaya kepemimpinan

5 28-04-2025 kepercayaan dan kekuasaan

6 05-05-2025 pendekatan dalam kepemimpinan perusahaan

7 19-05-2025 hubungan kepemimpinan dan kepercayaan

8 19-05-2025 perbedaan pemimpin dan manager

9 26-05-2025 TUGAS, FUNGSI DAN PERANAN SEORANG <br />
PEMIMPIN

10 26-05-2025 HUBUNGAN ORGANISASI YANG EFEKTIF DENGAN <br />
KEPEMIMPINAN

11 02-06-2025 konsep struktur dan taksonomi organisasi

12 16-06-2025 strategi pemimpin dalam pengambilan keputusan

13 23-06-2025 Pemimpin sebagai penggerak motivasi

14 30-06-2025 pemimpin sebagai pembangun visi dan sumber daya manusia

15 07-07-2025 ujian akhir semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Kepemimpinan [MM056] 
Kelompok: EA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Qodariah, S.E, M.M.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2231500196 Alvina Marcellina 93 80 80 83 81 => A-
2 2231500246 Nally Indirawati 100 80 80 82 81 => A-
3 2231500592 Val Dustin Joy Junior 87 80 75 75 77 => B+
4 2231500808 Owen Eka Saputra 87 80 74 76 77 => B+
5 2231501418 Rizal Satriadi 80 78 72 77 76 => B+
6 2231501525 Nila Nur Rafiah Syahni 87 80 79 82 81 => A-
7 2231501541 Jose Andreas 93 80 75 79 78 => B+
8 2231501616 Surya Putra Ragil Pamungkas 93 80 76 82 80 => A-
9 2231501632 Adytia Pradana Deza 93 80 72 79 77 => B+

10 2231501780 La Manda Syarani Arohman 87 80 74 79 78 => B+
11 2331500039 Alya Fitriani Rahmadani 100 80 80 80 80 => A-
12 2331500252 Murni Wulandari 100 80 81 80 80 => A-
13 2331500401 Fatara Dama Wahyudi 87 80 75 77 77 => B+
14 2331500658 Farid Azis Indra Erlangga 93 80 78 80 79 => B+
15 2331500815 Ockta Della Aguilera 100 80 80 80 80 => A-
16 2331500880 Muhammad Afif Athallah 87 80 77 77 78 => B+
17 2331500922 Inova Chania 100 80 80 82 81 => A-
18 2331501029 Ulfi Rachmawati 93 80 82 80 81 => A-
19 2331501037 Aqil Darell Cetta 100 80 77 77 78 => B+
20 2331501078 Febri Silvyan Simarmata 93 80 82 80 81 => A-
21 2331501086 Michael Rajagukguk 93 80 75 78 78 => B+
22 2331501144 Dyeas Septya Avinie 100 80 82 90 85 => A
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23 2331501169 Monic Permata Juwita 100 80 89 90 87 => A
24 2331501201 Anugrah Agung Putra Ramadhani 87 78 78 78 78 => B+
25 2331501235 Meida Suci Hanisaputri 93 80 76 79 78 => B+
26 2331501458 ASYIFA ALFATH SAFIRA 100 80 82 85 83 => A-
27 2331501466 Meivia Herliana 87 80 79 79 79 => B+
28 2331501474 Fhillipo Farely Nainggolan 93 80 83 80 81 => A-
29 2331501482 Nissa Syafira Bakri 87 80 76 83 80 => A-
30 2331501516 Efready Akbar Rizky 87 80 80 78 79 => B+
31 2331501532 Gabriel Nicolas Honin 100 80 80 80 80 => A-
32 2331501565 Gabriel Theofilus Timomor 93 76 76 78 77 => B+
33 2331501581 Siti Nurlintang 100 80 85 89 85 => A
34 2331501623 Ika Fitriani 100 80 85 86 84 => A-
35 2431502067 Muhammad Romadhona Al Huda 80 75 70 76 74 => B
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